SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2693, DE 2020

Destaque para votação em separado da Emenda nº 10 - PLEN, apresentada ao PL nº
5029/2020.

AUTORIA: Líder do PROS Telmário Mota (PROS/RR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2693/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145456

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 312, II, do Regimento Interno do Senado

Federal, destaque, para votação em separado, da Emenda nº 10 ao PL 5029/2020,

que “altera a Lei n.º13.999, de 18 de maio de 2020, que institui o PRONAMPE, criando

nova linha de crédito e autorizando a União a aumentar sua participação no Fundo

Garantidor de Operações (FGO)”.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2020.

Senador Telmário Mota
(PROS - RR)

LÍder do PROS

S
F

/
2

0
7

3
9

.
5

1
9

9
8

-
8

9

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2693/2020.